[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2011 г.
№ 3

О внесении изменений в Приложение к Решению № 473 от 18 февраля 2010г. « О внесении изменений в Приложение  № 1 к Решению муниципального Собрания от 17.03.2006г. № 5 « О  проведении конкурса  на замещение должности  главы администрации Новобурасского  муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.31. Устава Новобурасского муниципального района,

Муниципальное Собрание решило:

1.Внести изменения  в  п. 10  Положения «О  проведении конкурса  на замещение должности  главы администрации Новобурасского  муниципального района», изложив его в следующей редакции:

«10.  Основной организационной формой деятельности конкурсной комиссии являются заседания. Заседание конкурсной комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее ¾ (трех четвертых) от общего количества членов конкурсной комиссии.»

2. Внести изменения  в  п. 11 Положения, изложив его в следующей редакции:

« 11.Решения конкурсной комиссии принимаются ¾  (тремя четвертыми) от общего количества членов конкурсной комиссии»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального района

Ю.И.Батраев